
1 2 1 2 1 2

ROSARNO
Rosarno - Gioia Tauro 
- Candidoni - San 
Ferdinando

1.179 95 61 14 2 172 541 42 81 4 3 130 123 18 34 2 0 54

TAURIANOVA
Taurianova - Molochio 
- Rizziconi - Terranova 
Sappo Minulio

1.603 87 65 3 0 155 460 26 23 1 0 50 138 18 17 2 0 37

CITTANOVA Cittanova - Polistena - 
San Giorgio Morgeto 1.865 22 21 1 0 44 448 3 13 1 0 17 67 3 8 0 0 11

OPPIDO 
MAMERTINA

Oppido Mamertina - 
Cosoleto - Delianova - 
Santa Cristina 
d'Aspromonte - Scido - 
Varapodio

877 82 81 17 0 180 283 47 16 8 0 71 78 22 12 3 0 37

PALMI

Palmi - Melicuccà - 
Bagnara Calabra - 
Sant'Eufemia 
d'Aspromonte - 
Seminara - Sinopoli

2.402 18 115 5 2 140 392 5 92 0 3 100 62 6 9 1 1 17

CINQUEFRONDI
Cinquefrondi - Anoia - 
Giffone - Maropati - 
Melicucco - 

1.282 65 28 12 0 105 278 33 5 1 1 40 51 6 8 0 0 14

LAUREANA DI 
BORRELLO

Laureana di Borrello - 
Feroleto della Chiesa - 
Galatro - Serrata - 
San Pietro di Caridà

1.274 11 139 20 1 171 424 13 67 6 0 86 95 5 33 2 0 40

Totale 10.482 380 510 72 5 967 2.826 169 297 21 7 494 614 78 121 10 1 210,00
Quorum validità elezioni 30% 3.144,60 847,80 184,20

9,23% 17,48% 34,20%

Totale Gen.

N. Ditte Votanti

10.482 967,00 I° SEZIONE
2.826 494,00 II° SEZIONE

614 210,00 III° SEZIONE
13.922,00 1.671,00

Voti
Numero 
delegati 

assegnati

Resti 
decimali Voti

Numero 
delegati 

assegnati
Resti Voti Resti

Totale 
delegati 

assegnati

Lista 1 380 2 0,135 Lista 1 169 1 0,813 Lista 1 78 0,960 2
Lista 2 510 2 0,865 Lista 2 297 3 0,187 Lista 2 121 0,040 3
TOTALI 890 4 1 TOTALI 466 4 1 TOTALI 199 1 5

3
2
3

5

Numero delegati 
assegnati

1
3
45

Totale delegati 
assegnati

votanti

II^ SEZIONE

Totale delegati 
assegnati

Nulle BiancheN° voti validi ListaNulle Bianche votanti N° ditte N° voti validi Lista

2

N° ditte Bianche votanti

TABELLA RIEPILOGATIVA
CONSORZI DI BONIFICA TIRRENO REGGINO

ELEZIONI CONSIGLIO DEI DELEGATI 2016/2022

Seggio Sezione
I^ SEZIONE

Nulle

III^ SEZIONE

N° ditte N° voti validi Lista

Percentuale

9,23%
17,48%
34,20%

Totale Gen. voti di Lista Sezione di contribuenza 3Totale Gen. voti di Lista Sezione di contribuenza 2

12,00%

Totale Gen. voti di Lista Sezione di contribuenza 1



LISTA 1 ROSARNO TAURIANOVA CITTANOVA
OPPIDO 

MAMERTINA
PALMI

CINQUEFROND
I

LAUREANA DI 
BORRELLO

TOTALI

BRILLI VINCENZO 71 22 4 13 14 4 1 129

DE LEO FRANCESCO 6 18 12 7 11 1 1 56

FIORELLO ARCANGELO 31 35 4 22 14 45 7 158

IARIA NICOLA 18 44 3 63 15 5 1 149

IEROIANNI MARCELLO 11 45 3 76 16 5 0 156
137 164 26 181 70 60 10 648         

LISTA 2

BELLO GIROLAMO MICHELE 31 30 17 6 48 5 4 141

FIORELLO BIAGIO 29 5 17 2 46 17 121 237

MURDICA CARMINE 4 27 2 30 81 1 2 147

SICARI GIUSEPPE 38 1 2 4 54 6 119 224

PAPALIA MARIA ROSA 0 2 1 49 70 2 0 124
102 65 39 91 299 31 246 873         

LISTA 1 ROSARNO TAURIANOVA CITTANOVA
OPPIDO 

MAMERTINA
PALMI

CINQUEFROND
I

LAUREANA DI 
BORRELLO

TOTALI

ZERBI FILIPPO 17 20 1 44 5 11 7 105

LICASTRO DOMENICO 5 7 0 35 4 1 0 52

OZZIMO VINCENZO S. 7 4 0 2 0 4 10 27

PAPASIDERO GIORGIO 12 4 0 2 0 29 8 55

SERGI ROCCO 10 8 0 40 3 0 0 61
51 43 1 123 12 45 25 300

LISTA 2

BIVONE STEFANO 59 11 9 9 72 5 36 201

ALBANESE DOMENICO 71 12 7 6 30 0 36 162

CALIPA FRANCESCO 15 4 1 0 12 0 15 47

CARDONE FRANCESCO 4 5 1 1 44 0 19 74

FURFARO MERCURIO 1 2 1 0 12 0 34 50
150 34 19 16 170 5 140 534

LISTA 1 ROSARNO TAURIANOVA CITTANOVA
OPPIDO 

MAMERTINA
PALMI

CINQUEFROND
I

LAUREANA DI 
BORRELLO

TOTALI

DI STEFANO ALESSANDRO G. 14 8 2 6 1 2 1 34

LUPINO SANTINO 5 5 2 8 2 1 1 24

SCARCELLA GIOVANNI 10 10 2 15 3 1 1 42

TIMPANO GIUSEPPE A. 10 9 1 13 4 1 1 39

VIOLI COSIMO DAMIANO 2 2 1 1 4 4 1 15
41 34 8 43 14 9 5 154

LISTA 2

CORRONE DOMENICO ANTONIO 4 2 2 10 2 2 10 32

CANNATA' DOMENICO 32 16 6 1 9 6 28 98
DE MARZO DOMENICO 
ANTONIO 10 7 6 0 2 6 6 37
POSTERINO 
FRANCESCANTONIO 11 3 3 1 7 0 5 30

FASANARO ROCCO 2 2 2 0 2 0 20 28
59 30 19 12 22 14 69 225

III^ FASCIA
VOTI CANDIDATI

I^ FASCIA
VOTI CANDIDATI

II^ FASCIA
VOTI CANDIDATI



LISTA 1 PREFERENZE
FIORELLO ARCANGELO 158
IEROIANNI MARCELLO 156
IARIA NICOLA 149
BRILLI VINCENZO 129
DE LEO FRANCESCO 56

LISTA 2 PREFERENZE
FIORELLO BIAGIO 237
SICARI GIUSEPPE 224
MURDICA CARMINE 147
BELLO GIROLAMO MICHELE 141
PAPALIA MARIA ROSA 124

LISTA 1 PREFERENZE
ZERBI FILIPPO 105
SERGI ROCCO 61
PAPASIDERO GIORGIO 55
LICASTRO DOMENICO 52
OZZIMO VINCENZO S. 27

LISTA 2 PREFERENZE
BIVONE STEFANO 201
ALBANESE DOMENICO 162
CARDONE FRANCESCO 74
FURFARO MERCURIO 50
CALIPA FRANCESCO 47

LISTA 1 PREFERENZE
SCARCELLA GIOVANNI 42
TIMPANO GIUSEPPE A. 39
DI STEFANO ALESSANDRO G. 34
LUPINO SANTINO 24
VIOLI COSIMO DAMIANO 15

LISTA 2 PREFERENZE
CANNATA' DOMENICO 98
DE MARZO DOMENICO ANTONIO 37
CORRONE DOMENICO ANTONIO 32
POSTERINO FRANCESCANTONIO 30
FASANARO ROCCO 28

Consorzio di Bonifica Tirreno Reggino
Riepilogo preferenze rinnovo cariche elettive per il

Consiglio dei Delegati quinquennio 2017 - 2022

I^ SEZIONE

II^ SEZIONE

III^ SEZIONE
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